
Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e 

Statistiche 

                                                             Direttore Prof. Marcantonio Ruisi 

 
 

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo 
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: 
dipartimento.seas(at)cert.unipa.it Direttore Prof. Marcantonio 
Ruisi: marcantonio.ruisi@unipa.it 09123895218 
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas 

 

 
 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per attività culturali e formative studentesche, emanato con D.R. n. 3059 
del 28/07/2021; 

 
Vista la Delibera n.16 del Consiglio di Dipartimento SEAS del 24/10/2024 con la quale è stato 
riassegnato il contributo residuo di euro 4.958,97 per la visita didattica proposta dal Corso di 
Studio Scienze Economico-Aziendali (LM-77) a Roma; 
 
Visto il bando per la partecipazione alla visita didattica a Roma - dicembre 2024 - Corso di 
studi in Scienze Economico-Aziendali (LM-77) - prot. n. 182940 del 06/11/2024; 
 
Considerato che alla scadenza dei termini previsti dal bando non è pervenuta alcuna 
domanda di partecipazione;  
 

DECRETA 
 

Di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla visita didattica a 
Roma - dicembre 2024 - Corso di studi in Scienze Economico-Aziendali (LM-77) -   di cui al 
bando prot. n. 182940 del 06/11/2024 e, pertanto, le istanze dovranno essere inviate entro le 
ore 11:00 del giorno 14 novembre 2024. 
 
 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
       
         Il Direttore  
Prof. Marcantonio Ruisi 

mailto:marcantonio.ruisi@unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/seas

		2024-11-13T14:44:41+0000
	Marcantonio Ruisi




